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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 67 854 735,51 60 932 756,58 19 421 383,00 195 139,00 14 118 390,00 5 461 415,83 21 736 428,75 5 140 000,00 6 921 978,93 0,00 6 911 778,93

2024 62 693 443,00 62 293 443,00 20 633 277,00 207 316,00 14 999 378,00 5 061 926,00 21 391 546,00 5 460 736,00 400 000,00 0,00 400 000,00

2025 64 224 541,00 64 224 541,00 21 272 909,00 213 743,00 15 464 359,00 5 218 846,00 22 054 684,00 5 630 019,00 0,00 0,00 0,00

2026 65 830 155,00 65 830 155,00 21 804 732,00 219 087,00 15 850 968,00 5 349 317,00 22 606 051,00 5 770 769,00 0,00 0,00 0,00

2027 67 739 229,00 67 739 229,00 22 437 069,00 225 441,00 16 310 646,00 5 504 447,00 23 261 626,00 5 938 121,00 0,00 0,00 0,00

2028 69 703 667,00 69 703 667,00 23 087 744,00 231 979,00 16 783 655,00 5 664 076,00 23 936 213,00 6 110 327,00 0,00 0,00 0,00

2029 71 655 369,00 71 655 369,00 23 734 201,00 238 474,00 17 253 597,00 5 822 670,00 24 606 427,00 6 281 416,00 0,00 0,00 0,00

2030 73 590 064,00 73 590 064,00 24 375 024,00 244 913,00 17 719 444,00 5 979 882,00 25 270 801,00 6 451 014,00 0,00 0,00 0,00

2031 75 576 997,00 75 576 997,00 25 033 150,00 251 526,00 18 197 869,00 6 141 339,00 25 953 113,00 6 625 191,00 0,00 0,00 0,00

2032 77 542 000,00 77 542 000,00 25 684 012,00 258 066,00 18 671 014,00 6 301 014,00 26 627 894,00 6 797 446,00 0,00 0,00 0,00

2033 79 558 091,00 79 558 091,00 26 351 796,00 264 776,00 19 156 460,00 6 464 840,00 27 320 219,00 6 974 180,00 0,00 0,00 0,00

2034 81 547 043,00 81 547 043,00 27 010 591,00 271 395,00 19 635 372,00 6 626 461,00 28 003 224,00 7 148 534,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 73 355 998,23 61 785 516,50 24 109 527,02 0,00 0,00 880 000,00 0,00 0,00 11 570 481,73 11 570 481,730,00 931 222,25

2024 60 460 115,00 60 024 601,60 24 300 413,00 0,00 0,00 1 066 471,00 0,00 0,00 435 513,40 85 513,400,00 0,00

2025 62 524 541,00 61 045 913,00 24 953 671,00 0,00 0,00 897 330,00 0,00 0,00 1 478 628,00 1 128 628,000,00 0,00

2026 64 080 155,00 62 012 706,00 25 390 360,00 0,00 0,00 987 498,00 0,00 0,00 2 067 449,00 2 067 449,000,00 0,00

2027 66 389 229,00 63 502 296,00 26 113 985,00 0,00 0,00 862 592,00 0,00 0,00 2 886 933,00 2 886 933,000,00 0,00

2028 68 303 667,00 65 034 295,00 26 845 177,00 0,00 0,00 750 256,00 0,00 0,00 3 269 372,00 3 269 372,000,00 0,00

2029 70 255 369,00 66 600 929,00 27 590 131,00 0,00 0,00 635 964,00 0,00 0,00 3 654 440,00 3 618 440,000,00 0,00

2030 72 190 064,00 68 202 541,00 28 348 860,00 0,00 0,00 519 476,00 0,00 0,00 3 987 523,00 3 987 523,000,00 0,00

2031 74 176 997,00 69 846 798,00 29 128 454,00 0,00 0,00 400 784,00 0,00 0,00 4 330 199,00 4 330 199,000,00 0,00

2032 76 142 000,00 71 529 799,00 29 922 204,00 0,00 0,00 282 096,00 0,00 0,00 4 612 201,00 4 612 201,000,00 0,00

2033 78 158 091,00 73 241 639,00 30 722 623,00 0,00 0,00 160 380,00 0,00 0,00 4 916 452,00 4 916 452,000,00 0,00

2034 80 447 043,00 75 003 380,00 31 536 773,00 0,00 0,00 49 005,00 0,00 0,00 5 443 663,00 5 443 663,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -5 501 262,72 0,00 7 901 257,92 7 000 000,00 4 600 004,80 69 252,92 69 252,92 832 005,00 832 005,00

2024 2 233 328,00 2 233 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 399 995,20 2 399 995,20 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 233 328,00 2 233 328,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 533 328,00 0,00 -852 759,92 48 498,000,00

2024 x x x x 0,00 14 300 000,00 0,00 2 268 841,40 2 268 841,400,00

2025 x x x x 0,00 12 600 000,00 0,00 3 178 628,00 3 178 628,000,00

2026 x x x x 0,00 10 850 000,00 0,00 3 817 449,00 3 817 449,000,00

2027 x x x x 0,00 9 500 000,00 0,00 4 236 933,00 4 236 933,000,00

2028 x x x x 0,00 8 100 000,00 0,00 4 669 372,00 4 669 372,000,00

2029 x x x x 0,00 6 700 000,00 0,00 5 054 440,00 5 054 440,000,00

2030 x x x x 0,00 5 300 000,00 0,00 5 387 523,00 5 387 523,000,00

2031 x x x x 0,00 3 900 000,00 0,00 5 730 199,00 5 730 199,000,00

2032 x x x x 0,00 2 500 000,00 0,00 6 012 201,00 6 012 201,000,00

2033 x x x x 0,00 1 100 000,00 0,00 6 316 452,00 6 316 452,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 543 663,00 6 543 663,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 5,91% 0,12% 16,65% 17,27% TAK TAK0,12%

2024 5,77% 5,83% 13,89% 14,51% TAK TAK5,83%

2025 4,40% 6,91% 11,98% 12,60% TAK TAKx

2026 4,53% 7,94% 10,52% 11,14% TAK TAKx

2027 3,56% 8,19% 9,49% 10,11% TAK TAKx

2028 3,36% 8,46% 8,20% 8,82% TAK TAKx

2029 3,09% 8,64% 5,68% 6,30% TAK TAKx

2030 2,84% 8,74% 6,58% 6,58% TAK TAKx

2031 2,59% 8,83% 7,82% 7,82% TAK TAKx

2032 2,36% 8,84% 8,24% 8,24% TAK TAKx

2033 2,13% 8,86% 8,52% 8,52% TAK TAKx

2034 1,53% 8,80% 8,65% 8,65% TAK TAKx

Strona 7 z 12

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.01.20-12:52)



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 298 976,55 298 976,55 273 821,52 689 983,14 689 983,14 689 983,14 339 893,47 339 893,47 294 576,44

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 1 000 887,49 1 000 887,49 738 481,14 24 468 910,86 0,00 0,00 0,0014 045 841,11 10 423 069,75 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 168 166,28 0,00 0,00 0,00733 666,28 434 500,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 44 999,58 0,00 0,00 0,0011 666,28 33 333,30 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 2 399 995,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 133 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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